[bookmark: _GoBack]И.о.декана Фсф Борисову Е.В.
от
 – Ф.И.О.
 № группы
№ телефона

Заявление
Прошу предоставить койко-место в общежитии № 3 на 2014-2015 уч.г.
(Указать № комнаты, в которой проживаете сейчас и пожелания по поселению на следующий год)
Обязуюсь комнату, в которой проживаю сейчас, сдать в надлежащем санитарном состоянии.
Число.  Подпись.